CÁMARA MUNICIPAL
EST .:“: ii;

REQUERIMENTONº 75/1021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr, Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em

discussão e votação do Plenário, peranteVossa Excelência, REQUERER, ao poder Executivo deste

município, IDENTIFICAÇÃO ADESIVAGEM OU PLOTAGEM DO ÓNIBUS CEDIDO AO MUNÍCIPIO

PELA POLÍCIA FEDERAL PARA DISPONIBILIZAR SEU USO A SECRETARIADE ESPORTE.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

munícipes, que através do esporte representam a cidade em campeonatos e jogos em outras

cidades e que carecem de incentivo por parte do governo municipal.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 07 de junho de 2021.

Luiz Carlos SeegeLski Junior
VEREADOR

RUA suazsmçÃo DE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA,cep 83601—450 _ CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE / FAX: 41 3392 1717 A 41 3392 3103 - 41 3392 1082
Email: zmeampºiargo©cmcampolargo,com.br

www.cmczmpolargo.pr.gov.hr

1714/24
02? IUC/Jºi!